[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018              с. Ербогачен

№354-п
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления
         Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Катангский район», во исполнение распоряжения министерства имущественных отношений Иркутской области от 17.08.2018 № 1109/и «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, закрепленного на праве оперативного управления за государственным учреждением культуры Иркутской областной государственной универсальной научной библиотекой им. И.И. Молчанова-Сибирского в муниципальную собственность муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденным Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011г. № 1/8 руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить библиотечный фонд на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Катангская централизованная библиотечная система» (Приложение 1).

2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Катангская централизованная библиотечная система» принять движимое имущество с постановкой на баланс учреждения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации                муниципального образования «Катангский район».

И. о. главы администрации

МО «Катангский район»
                                                                С. Ю. Гаврин

                                                                                                                 Приложение  1

                                                               к постановлению  № 354-п от 28.12.2018
                                                 Перечень  движимого имущества,

передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению

                 культуры «Катангская централизованная библиотечная система»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во      (экз.)
	Общая стоимость
(руб.)

	1
	DVD Воспоминания о В.Г. Распутине: избранное
	1
	300,00

	2
	DVD Чичковское плетение
	3
	179,16

	3
	Галазий Г.И. Байкал в вопросах и ответах
	1
	665,00

	4
	Жартун С. И смех, и слезы, и любовь
	2
	1000,00

	5
	Корзун Е. Земля. Дороги. Встречи: фотоальбом
	1
	380,00

	6
	Краеведение Приангарья. Материалы к I краевед.чтениям 29-30 ноября 2017
	1
	262,00

	7
	Мельникова Л.М. Тряпичные коврики
	3
	297,00

	8
	Михайлова Н. Истоки родства и любви: воспомин.
	12
	4536,00

	9
	Пакулов Г. Глубинка
	12
	3525,48

	10
	Приангарье вып. 51 -==.
	1
	170,00

	11
	Распутин В. Два рассказа
	1
	400,00

	12
	Распутин В. кн.1 Деньги для Марии
	65
	13000,00

	13
	Распутин В. кн.2 Живи и помни
	65
	11700,00

	14
	Распутин В. кн.З Прощание с Матерой
	65
	13000,00

	15
	Реутский П. Пойду пешком к родному дому
	12
	5826,12

	16
	Румянцев А. От сосны до звезды
	12
	3120,00

	17
	Сборник стихов о войне «Каменный цветок»
	3
	2951,94

	18
	Святитель Иннокентий и научно-просветит. деят. правосл. духовенства в Сибири и на Д Востоке XIX-начала XX в. матер. IV НПК 8-10 сент.2017
	2
	423,40

	19
	Филиппов Р. Такое дело-жить
	12
	5903,88

	20
	Ярыгина Н.К. Если память не изменяет: стихи
	12
	2364,24

	Забалансовый учет

	21
	Журнал «Сибирь» №5/2017, 6/2017, 1/2018
	48
	48,00

	Итого
	334
	70052,22